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$6,966,840.90 
$9,858.073.37 

52.139,812.59 
$2.651,810.58 

$2, 139.812.59 
$2.651,810.58 

$9, 106,653.49 
$12,509,883.95 

$543,568.00 
$0.00 

$8,563,085.49 
$12,509,883.95 

$20,075,066.15 $7,695,806.49 $7,695,806.49 $27, 770.872.64 $1,841,111.00 $25,929,761.64 

Programas 
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y 
Municipios 

Sujetos a Reglas de Operación 
Desempeño de las Funciones 

Planeación, seguimiento y evaluación de polilicas públicas 
Especificas 

Administrativos y de Apoyo 

Egresos 

Concepto 
1 

Ampliaciones I 
1 1 1 

Subejerclclo 
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 

1 1 2 1 3=(1+2) 1 4 1 5 6 = ( 3 .4) 

hora de Impresión 
usr'aupervteor 
Rcp: rptEsladoPresupucstoEgresos_PC l 10/may.12024 

01:46 p.m. 
Fecha y 

ISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE 
JALISCO 

Gasto por Categoria Programática 
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 


